
 Quinta-feira, 08 de Fevereiro de 2018                      Ano: 002                                            Edição: nº258

Pag. 01/02

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  O F I C I A I S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A L



 Quinta-feira, 08 de Fevereiro de 2018                      Ano: 002                                            Edição: nº258

Pag. 02/02

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

 

Av. Brasil, 1161 – Centro – Fone (67) 3445-1102 – CEP.79770-000 – Anaurilândia-MS 
E-mail: secretaria_camara@hotmail.com 

 
 

Termo de Homologação 

Pregão Presencial nº 001/2018 

Processo Administrativo nº 001/2018 
A Câmara Municipal de Anaurilândia-Ms, através do (a) pregoeiro(a) designado(a) pela 
Portaria nº 002/2018, torna público o resultado do processo supra. 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo do tipo material de expediente, sendo 
estimada a quantidade conforme especificações e condições constantes do termo de 
Referência – Anexo I do edital. 
Empresa: Luciano de Mazzi Martins Falconi ME 
Valor Total: 1.232,49( Hum Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais e Quarenta e Nove 
Centavos) 
Data: 08/02/2018 
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima 
mencionado, em favor da empresa vencedora.  
Lucimara Auxiliadora Palmeira 
Presidente da Câmara Municipal 
 

 

 

 

A T O S  O F I C I A I S  D O  L E G I S L A T I V O  M U N I C I P A L

 

Av. Brasil, 1161 – Centro – Fone (67) 3445-1102 – CEP.79770-000 – Anaurilândia-MS 
E-mail: secretaria_camara@hotmail.com 

 
 

Termo de Homologação 

Pregão Presencial nº 001/2018 

Processo Administrativo nº 001/2018 
A Câmara Municipal de Anaurilândia-Ms, através do (a) pregoeiro(a) designado(a) pela 
Portaria nº 002/2018, torna público o resultado do processo supra. 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo do tipo material de expediente, sendo 
estimada a quantidade conforme especificações e condições constantes do termo de 
Referência – Anexo I do edital. 
Empresa: Luciano de Mazzi Martins Falconi ME 
Valor Total: 1.232,49( Hum Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais e Quarenta e Nove 
Centavos) 
Data: 08/02/2018 
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima 
mencionado, em favor da empresa vencedora.  
Lucimara Auxiliadora Palmeira 
Presidente da Câmara Municipal 
 

 

 

 

 

 

 
DECRETO Nº .1.315 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018. 
 

Reclassifica candidato aprovado 
em concurso público, e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, no uso da 

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
 
CONSIDERANDO o requerimento levado a efeito pelo candidato 

Rodrigo Duarte Franco, aprovado em 4º lugar para o cargo de Médico (Clínico 
Geral) - sede, decorrente do concurso público edital nº 001/2017, que requereu 
sua reclassificação para o último lugar da relação de aprovados respectiva;  

 
CONSIDERANDO o parecer jurídico exarado, opinando pelo 

deferimento do pedido.  
 
DECRETA:  
 
Art. 1º Fica o candidato Rodrigo Duarte Franco, aprovado em 4º 

lugar para o cargo de Médico (Clínico Geral) – sede, no concurso público de 
provas e títulos (edital nº 001/2017), reclassificado para o 8º lugar (último lugar), 
da relação de aprovados para o cargo de Médico (Clínico Geral) – sede, do 
concurso público referido. 

 
Art. 2º Em decorrência da reclassificação de que trata o artigo 

anterior, a lista de classificação do cargo de Médico (Clínico Geral) – sede, passa 
a vigorar de acordo com o anexo único deste Decreto.  

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, em 

06 de janeiro de 2018. 
 
 
 

 
EDSON STEFANO TAKAZONO 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ANEXO ÚNICO 
 
 

INSC. NOME DO CANDIDATO P.  
OBJETIVA 

P. 
PRÁTICA 

TÍTULOS TOTAL CLASS. 

0002340 LETÍCIA MORAES LIRA 67,50 - 0,50 68,00 0001 
0000200 MANOEL FRANCISCO JUNQUEIRA 

DE PADUA TELES FILHO 
60,00 - 0,50 60,50 0002 

0003350 JAMILLE COUTINHO ALVES 60,00 - 0,50 60,50 0003 
0011950 MAYCON FONSECA RAMOS 55,00 - 2,50 57,50 0004 
0004490 LUIZ GABRIEL BAZAN 52,50 - 1,25 53,75 0005 
0009530 TADEU GOMES CORREA 50,00 - 3,00 53,00 0006 
0006770 LORENE MAIRA VASQUES 50,00 - 0,00 50,00 0007 
0013630 RODRIGO DUARTE FRANCO 57,50 - 2,75 60,25 0008 

 

 

 

 
DECRETO Nº .1.315 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018. 
 

Reclassifica candidato aprovado 
em concurso público, e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, no uso da 

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
 
CONSIDERANDO o requerimento levado a efeito pelo candidato 

Rodrigo Duarte Franco, aprovado em 4º lugar para o cargo de Médico (Clínico 
Geral) - sede, decorrente do concurso público edital nº 001/2017, que requereu 
sua reclassificação para o último lugar da relação de aprovados respectiva;  

 
CONSIDERANDO o parecer jurídico exarado, opinando pelo 

deferimento do pedido.  
 
DECRETA:  
 
Art. 1º Fica o candidato Rodrigo Duarte Franco, aprovado em 4º 

lugar para o cargo de Médico (Clínico Geral) – sede, no concurso público de 
provas e títulos (edital nº 001/2017), reclassificado para o 8º lugar (último lugar), 
da relação de aprovados para o cargo de Médico (Clínico Geral) – sede, do 
concurso público referido. 

 
Art. 2º Em decorrência da reclassificação de que trata o artigo 

anterior, a lista de classificação do cargo de Médico (Clínico Geral) – sede, passa 
a vigorar de acordo com o anexo único deste Decreto.  

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, em 

06 de janeiro de 2018. 
 
 
 

 
EDSON STEFANO TAKAZONO 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

A T O S  O F I C I A I S  A S S I S T Ê N C I A  S O C I A L


		2018-02-08T10:04:35-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2018-02-08T10:05:19-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




